令和６年１２月６日

関 係 各 位

松本市長 臥雲 義尚

市道１８４７号線(沖の田)道路整備工事について(お知らせ)

日頃より、本市の道路行政にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、下記路線について道路整備工事を実施いたします。

工事期間中は皆様にご迷惑をお掛けいたしますが、安全に留意し工事を早期に完了する

よう努めますので、ご協力をお願いいたします。

記

１ 工 事 名  ： 令和６年度 市道１８４７号線道路整備工事

２ 工事場所  ： 松本市 島内(裏面のとおり)

３ 工事概要  ： 道路改良工事

Ｌ＝５６．３ｍ Ｗ＝４．０ｍ

 ４ 施工予定期間： 令和６年１２月１６日から令和７年３月１９日

           作業時間 ８時００分 ～ １７時００分

           (基本土日は作業を行いません。作業上の都合により時間を延長す

ることがあります。)

５ 交通規制  ： 片側交互通行(本通り)

          １２月中旬から１月下旬、３月上旬から３月中旬

(施工状況により一時的に通行止めとなる場合は、現地に誘導員を

配置しますので、ご協力をお願いします。)

６ 施工業者  ： 株式会社 アスピア

現場代理人 遠藤

 ７ そ の 他  ： １２月４日の説明会で要望のありました集水桝の構造図を、裏面

に付けています。

建設部建設課道路担当（本庁舎４階）

担 当 德武

電 話 ３４－３２４２（直通）

E-mail kensetsu@city.matsumoto.lg.jp

令和６年度 市道１８４７号線道路整備工事

〈位置図〉

至 エコトピア山田

至 松本市街地

令和 6年度施工範囲

L=56.3m、W=4.0m

集水桝構造図(下段に記載)

②断面図

ＡＡ´ 1
3
0
0

492
550 650

3
0
0

角落し

1200
1600

1
0
0
0

ゲート

①平面図

流れ

流
れ

流れ

Ａ

Ａ´

750

2100

1
6
0
0

1
2
0
0

750

ステップ ステップ